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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

4.9.2010

mlajši člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

4.9.2010, 16:00

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 11,014 33621. 0,172Q

MASS 1991JERAS Jernej 11,3368 34002. 0,157Q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,5147 32753. 0,193Q

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,8528 33034. 0,170q

BRE 1989MEŽIČ Boris 11,879 150885. 0,200

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan NN55 3274

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

PT 1990HORVAT Mitja 11,1591 12751. 0,170Q

POS 1990VONČINA Erik 11,1789 34732. 0,169Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,5171 33043. 0,164Q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,6017 34514. 0,145q

KRKA 1989ILAR Simon 11,8851 17545. 0,185

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 12,1049 148506. 0,187

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 11,014 33621. Q

PT 1990HORVAT Mitja 11,1591 12752. Q

POS 1990VONČINA Erik 11,1789 34733. Q

MASS 1991JERAS Jernej 11,3368 34004. Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,5171 33045. Q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,5147 32755. Q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,6017 34517. q

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,8528 33038. q

BRE 1989MEŽIČ Boris 11,879 150889.

KRKA 1989ILAR Simon 11,8851 175410.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 12,1049 1485011.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan NN55 3274

mlajši člani, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:10

KRKA 1991BUČAR Klemen 61,3948 32811.

KP 1988ČRNIGOJ Tilen 40,7040 145982.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 34,36102 32273.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BUČAR Klemen 56,80 X 59,78 61,39 58,18 X

2. ČRNIGOJ Tilen 40,70 37,46 X 39,71 39,83 39,34

3. ŠKRLEP Jaka X 34,36 33,18 31,14 X -

mlajši člani, 1.500 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:20

KRKA 1989KREVS Mitja 3:59,4052 17861.

MASS 1989GRAD Blaž 3:59,7667 21242.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:05,4950 32283.

KAK 1990GRILC Tadej 4:09,6221 11984.

KRO 1992JAKŠA Silvester 4:22,7662 37775.

VEL 1991JANKOVIČ Darko NN106 3242

mlajši člani, palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:20

GO 1990MARINIČ Žan 4,7018 4091.

GO 1992ČEBRON Žan 4,0016 31982.

KLC 1989PINTAR Jan NR30 1362

400 450440420 460 470

- - - XO - O1. MARINIČ Žan

O XXX2. ČEBRON Žan

- - X--PINTAR Jan

mlajši člani, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:35

KRO 1989GRKMAN Lenart 6,9261 22471.

KRO 1991JEREB Miha 6,7763 35052.

GO 1992PICULIN Luka 6,5819 14323.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,54102 32274.

ASB 1991KAUKLER Mitja 5,731 14305.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. GRKMAN Lenart 5,39 X X 5,10 6,77 6,92-0,4 -0,5 +0,6 +1,6

2. JEREB Miha X X 6,75 6,64 6,77 X-0,7 +0,3 +0,5

3. PICULIN Luka X 6,18 X 6,45 X 6,58-0,7 -0,2 +1,2

4. ŠKRLEP Jaka 6,02 X X 4,76 6,09 6,54-0,7 -0,2 +1,0 +2,2

5. KAUKLER Mitja 5,58 5,52 5,42 5,58 5,73 5,65-0,7 -1,0 -1,6 -0,3 +0,8 +1,2

Finalemlajši člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

4.9.2010, 16:40

BRE 1989SRPČIČ Tadej 15,8410 32441. 0,148

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 15,98105 35782. 0,154

mlajši člani, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:50

BRE 1990ŠPILER Marko 15,9311 6041.

KRKA 1989BLATNIK Simon 12,7146 27172.

KP 1989SEJARIČ Dino 11,2541 33153.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠPILER Marko 15,69 15,73 X X 15,93 15,82

2. BLATNIK Simon 12,11 12,71 12,11 12,28 X -

3. SEJARIČ Dino 10,90 X 10,95 11,00 X 11,25

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

4.9.2010, 16:55

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 10,784 33621. 0,167

PT 1990HORVAT Mitja 11,0691 12752. 0,170

POS 1990VONČINA Erik 11,0789 34733. 0,187

MASS 1991JERAS Jernej 11,2068 34004. 0,188

KRKA 1992BRULC Blaž 11,2647 32755.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,4771 33046. 0,160

GO 1989ČESNIK Tadej 11,5717 34517. 0,162

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,7328 33038. 0,172
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

mlajši člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 17:10

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 51,8399 148871.

POR 1990GERDIN Peter 52,0787 33552.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 52,59113 9573.

KLC 1992HERMAN Luka 52,8826 35894.

BLED 1991KNAP Krištof 53,237 148685.

KRO 1990SENEKOVIČ Matej 55,3265 156816.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 48,544 33621.

POS 1990VONČINA Erik 48,9689 34732.

MASS 1991JERAS Jernej 49,4768 34003.

KOČ 1992VIDMAR Peter 51,0838 35014.

POR 1990MAJCEN Matija 51,7188 16325.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 52,2860 154296.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 52,5653 36637.

PMB 1992AMBROŽIČ Miha NN85 3602

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 48,544 33621.

POS 1990VONČINA Erik 48,9689 34732.

MASS 1991JERAS Jernej 49,4768 34003.

KOČ 1992VIDMAR Peter 51,0838 35014.

POR 1990MAJCEN Matija 51,7188 16325.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 51,8399 148876.

POR 1990GERDIN Peter 52,0787 33557.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 52,2860 154298.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 52,5653 36639.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 52,59113 95710.

KLC 1992HERMAN Luka 52,8826 358911.

BLED 1991KNAP Krištof 53,237 1486812.

KRO 1990SENEKOVIČ Matej 55,3265 1568113.

PMB 1992AMBROŽIČ Miha NN85 3602

6.9.2010, 8:52:34
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

mlajši člani, 5.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 17:20

ŠTA 1991ZEVNIK Vid 15:09,90100 158821.

BRE 1990BREZNIK Jan 15:14,078 34532.

PAN 1990FUJS Matej 15:48,1683 4573.

OLK 1992PUHAR Rok 15:48,8482 156354.

SEV 1991POVŠIČ Miha 16:23,9098 25105.

mlajši člani, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

4.9.2010, 17:45

KRKAKRKA 1 44,521.

VELVEL 1 45,302.

KLCKLC 1 53,013.

mlajše članice, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 15:00

BRE 1992ŠPILER Barbara 58,0813 13231.

KP 1989BARUNDIČ Nika 14,7844 23112.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠPILER Barbara X 58,08 X 55,58 X -

2. BARUNDIČ Nika 14,78 - - - - -

mlajše članice, troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 15:30

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,205 4551.

TRK 1989PERČIČ Petra 11,51103 2722.

KLC 1992ČERNJUL Maruša 11,3834 32463.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 11,296 32334.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,3323 35855.

MASS 1992JUDEŽ Eva NN76 1597

6.9.2010, 8:52:35
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. GLAVAČ Kaja 11,92 X 12,20 X 11,93 X+0,5 +1,0 +0,2

2. PERČIČ Petra 11,08 11,41 11,42 11,51 11,50 X+0,8 +2,5 +2,2 +0,5 +1,2

3. ČERNJUL Maruša 11,38 10,92 11,10 11,03 - -+1,8 +2,1 +1,1 +0,9

4. ŠKERLJ Gaja 11,29 10,84 X 11,14 11,20 10,87+2,3 +1,1 +0,7 +2,5 +0,8

5. FUŽIR Tjaša 10,33 X X X 10,28 X+0,6 +1,2

mlajše članice, 1.500 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:10

VEL 1988KRAMER Nastja 5:04,17110 15101.

KRO 1992STARMAN Tajda 5:06,5966 14242.

PT 1992MALOVIČ Maruša 5:29,0592 34123.

Finalemlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

4.9.2010, 16:30

PMB 1989VIVOD Vesna 14,9786 16001. 0,269

ASB 1991ROMIH Maruša 15,073 19132. 0,160

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 20,2622 27373. 0,226

mlajše članice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 16:30

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6834 32461.

KRKA 1991STEPAN Nevenka 1,3058 35902.

TRK 1989PERČIČ Petra NN103 272

125 150135130 155 168165160 170

- O - O O O O XO XXX1. ČERNJUL 
Maruša

O O XXX2. STEPAN 
Nevenka
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

4.9.2010, 16:50

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,0879 9661. 0,159

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,2544 23112. 0,238

ŠTA 1991REBERNIK Liona 12,52101 159113. 0,550

DOM 1992HRIBAR Klara 13,0814 6604. 0,149

ASB 1992BABŠEK Saša 13,192 35265. 0,193

KLC 1990KOCUVAN Martina 13,3437 6566. 0,172

KOČ 1991PUGELJ Anja 13,4939 35027. 0,249

KRKA 1990BARBORIČ Petra 13,7456 27148. 0,530

mlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 17:05

PT 1990PAJTLER Laura 58,1393 23831.

VEL 1992SMONKAR Jerneja 58,35111 32092.

PT 1991ŠKERGET Urška 58,6095 32313.

SAT 1989BEČIĆ Alisa 58,8297 151904.

RAD 1991PLAZAR Patricija 59,7296 34675.

KLC 1990GOLENAČ Mateja 1:08,1935 33716.

KRKA 1992ŽEFRAN Julia 1:08,7659 155067.

mlajše članice, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

4.9.2010, 17:05

KLC 1990KLARER REBEC Živa 36,641.

TRK 1989PERČIČ Petra 15,66103 2722.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 15,0323 35853.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KLARER REBEC Živa 36,01 34,06 X 36,64 X 35,02

2. PERČIČ Petra 15,66 15,27 13,86 14,71 15,63 14,72

3. FUŽIR Tjaša X 13,41 13,57 15,03 14,33 13,07

mlajše članice, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

4.9.2010, 17:55

KRKAKRKA 1 58,181.

6.9.2010, 8:52:37
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

6.9.2010, 8:52:37
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

5.9.2010

mlajši člani, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 15:00

MASS 1992PLEŠKO Nejc 56,8572 157361.

KP 1989SEJARIČ Dino 34,4241 33152.

ŽALEC 1992VIDMAJER Miha 25,41112 155933.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. PLEŠKO Nejc X 56,02 56,85 53,72 X 54,55

2. SEJARIČ Dino 30,77 32,08 X 32,91 X 34,42

3. VIDMAJER Miha 24,65 X X X X 25,41

mlajši člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

5.9.2010, 15:55

VEL 1991OGRIZEK Matic 55,36108 2681. 0,240

VEL 1992PLEVNIK Nejc 58,15109 35772. 0,146

KLC 1992HERMAN Luka 1:02,53203. 0,218

mlajši člani, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:10

MASS 1990ZIDAR Luka 2,0074 158601.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8525 37722.

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,8084 149363.

170 185180175 188 205200190

- - - - - O XXO XXX1. ZIDAR Luka

O O O XO XXX2. DOBROTINŠEK 
Gregor

O O O XXX3. ŠBULL Dominik
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:20

MASS 1989KOZAN Jošt 1:52,7669 27331.

KRKA 1989KREVS Mitja 1:54,9252 17862.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 1:56,6199 148873.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:58,2729 6674.

POR 1990GERDIN Peter 1:58,7387 33555.

MASS 1991SAVIČ Sergej 1:58,9773 33776.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 2:01,36113 9577.

KLC 1991ČRETNIK Alen 2:07,1924 154388.

KP 1991SEMENIČ Klemen 2:13,6242 9239.

mlajši člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

5.9.2010, 16:30

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,804 33621. 0,168Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 23,0971 33042. 0,145Q

PT 1990HORVAT Mitja 23,2491 12753. 0,210Q

KOČ 1992VIDMAR Peter 23,4138 35014. 0,314q

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 24,3749 148505. 0,223

KLC 1992HERMAN Luka 24,5626 35896. 0,231

GO 1989ČESNIK Tadej NN17 3451

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

MASS 1991JERAS Jernej 22,3668 34001. 0,205Q

POS 1990VONČINA Erik 22,7489 34732. 0,207Q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,05102 32273. 0,198Q

POR 1990MAJCEN Matija 23,5788 16324. 0,313q

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 23,6753 36635. 0,220

KRKA 1989ILAR Simon 23,8451 17546. 0,220

BLED 1991KNAP Krištof 24,677 148687. 0,292

6.9.2010, 8:52:38
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991JERAS Jernej 22,3668 34001. Q

POS 1990VONČINA Erik 22,7489 34732. Q

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,804 33623. Q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,05102 32274. Q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 23,0971 33045. Q

PT 1990HORVAT Mitja 23,2491 12756. Q

KOČ 1992VIDMAR Peter 23,4138 35017. q

POR 1990MAJCEN Matija 23,5788 16328. q

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 23,6753 36639.

KRKA 1989ILAR Simon 23,8451 175410.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 24,3749 1485011.

KLC 1992HERMAN Luka 24,5626 358912.

BLED 1991KNAP Krištof 24,677 1486813.

GO 1989ČESNIK Tadej NN17 3451

mlajši člani, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 17:00

MASS 1989GRAD Blaž 9:30,4767 21241.

KRO 1992JAKŠA Silvester 10:02,8962 37772.

MASS 1988LJUBIČ Luka 10:33,4770 34523.

mlajši člani, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 17:00

KRO 1989KOZMOS Martin 43,4464 11771.

KP 1989SEJARIČ Dino 43,0241 33152.

PT 1990GRDINA Rok 42,0090 14903.

KP 1992STUBELJ Enej 31,3343 151874.

ŽALEC 1992VIDMAJER Miha 31,24112 155935.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KOZMOS Martin X 42,28 43,44 41,21 42,39 40,41

2. SEJARIČ Dino 40,75 39,94 39,51 41,25 41,92 43,02

3. GRDINA Rok 35,75 41,73 42,00 X X X

4. STUBELJ Enej X X 31,12 X X 31,33

5. VIDMAJER Miha 29,60 X X 29,26 31,24 31,22

6.9.2010, 8:52:38
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

5.9.2010, 17:20

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,044 33621. 0,188

POS 1990VONČINA Erik 22,2289 34732. 0,144

PT 1990HORVAT Mitja 22,2491 12753. 0,172

MASS 1991JERAS Jernej 22,3968 34004. 0,154

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,9271 33045. 0,164

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,12102 32276. 0,160

KOČ 1992VIDMAR Peter 23,4738 35017. 0,236

POR 1990MAJCEN Matija NN88 1632

mlajši člani, 3.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 17:25

ŽIR 1989OBLAK Peter 8:54,86114 28201.

KAK 1990GRILC Tadej 9:00,6021 11982.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 9:04,9250 32283.

OLK 1992PUHAR Rok 9:10,0082 156354.

SEV 1991POVŠIČ Miha 9:28,3398 25105.

KRKA 1989TOMAŽIN Marko 9:39,0754 160516.

VEL 1992LAMPRET Miha 9:50,90107 35407.

mlajši člani, 4x400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

5.9.2010, 17:50

VELVEL 1 3:30,241. 0,188

105 HRIBARŠEK Peter, 106 JANKOVIČ Darko, 108 OGRIZEK Matic, 109 PLEVNIK

KLCKLC 1 3:30,432. 0,274

26 HERMAN Luka, 29 NAVODNIK Peter, 24 ČRETNIK Alen, 31 TROFENIK David

KRKAKRKA 1 3:35,733. 0,208

51 ILAR Simon, 52 KREVS Mitja, 49 ČUČNIK Sašo, 53 ŠTUPAR Urh

mlajše članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

5.9.2010, 15:45

KLC 1988JANČIČ Jasmina 1:10,8836 10491. 0,181

KP 1991GULJA Sara 1:16,4445 35522. 0,195

6.9.2010, 8:52:39
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

mlajše članice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 15:45

PT 1991SABO Živa 5,2694 31801.

ASB 1991ROMIH Maruša 5,203 19132.

KLC 1992ČERNJUL Maruša 5,1834 32463.

ASB 1992BABŠEK Saša 5,092 35264.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 4,936 32335.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. SABO Živa 5,11 X X 5,07 5,12 5,26+0,8 +0,9 +1,6 -0,9

2. ROMIH Maruša 4,96 X 4,96 5,20 5,20 5,09+1,2 +0,3 +1,0 0,0 +0,7

3. ČERNJUL Maruša X X 5,01 5,12 5,18 4,87+0,3 +0,7 +0,8 +1,2

4. BABŠEK Saša 4,99 X 4,89 5,09 5,08 5,05+1,3 -0,1 +1,7 -0,9 +1,3

5. ŠKERLJ Gaja 4,86 4,93 X 4,57 4,89 4,91+1,6 +1,0 +0,1 -0,3 +2,0

mlajše članice, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:00

KLC 1990KLARER REBEC Živa 48,631.

DOM 1989LETNAR Bernarda 47,3415 11762.

KRKA 1991STEPAN Nevenka 34,4658 35903.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 17,3622 27374.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KLARER REBEC Živa 44,30 45,96 46,64 43,27 48,63 44,35

2. LETNAR Bernarda 42,04 44,23 45,05 47,34 46,09 45,92

3. STEPAN Nevenka 34,46 31,80 X 32,44 33,86 X

4. DEBERŠEK Kaja 12,75 14,98 16,22 16,51 X 17,36

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:10

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:18,6096 34671.

PT 1991ŠKERGET Urška 2:19,4495 32312.

PT 1990PAJTLER Laura 2:22,1193 23833.

SAT 1989BEČIĆ Alisa 2:22,3497 151904.

MASS 1989ROBAVS Anja 2:25,5478 18585.

MASS 1992TRPIN Eva 2:28,7481 24196.

VEL 1988KRAMER Nastja 2:29,42110 15107.

VEL 1992SMONKAR Jerneja NN111 3209

6.9.2010, 8:52:40
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

mlajše članice, palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:15

BRE 1990HOJNIK Tjaša 3,5312 13181.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,2080 33992.

MASS 1990KERN Špela 3,2077 149253.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,0075 3974.

KLC 1991CESAR Maša 2,8033 32735.

GO 1992BLAŽEJ Maja NR20 3474

240 280270250 290 320310300 330 364353342

- - - - - - - O O O O XXX1. HOJNIK Tjaša

- - - - - XO XO XXO XXX2. STRNAD Maja 
Ana

- - - - - XO XXO XXO XXX3. KERN Špela

- - - - - O - XXX4. BERČIČ Maja

O O XO O XXX5. CESAR Maša

- - - - - XXXBLAŽEJ Maja

mlajše članice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:30

KLC 1990KLARER REBEC Živa 12,031.

KP 1989BARUNDIČ Nika 7,2844 23112.

TRK 1989PERČIČ Petra 7,15103 2723.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 7,0023 35854.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KLARER REBEC Živa - 11,23 11,38 11,29 X 12,03

2. BARUNDIČ Nika 7,28 6,88 - - - -

3. PERČIČ Petra 6,48 7,15 6,33 6,95 6,93 6,41

4. FUŽIR Tjaša 6,40 6,61 6,87 6,57 6,96 7,00

mlajše članice, 3.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

5.9.2010, 16:40

KLC 1990GOLENAČ Mateja 10:33,3935 33711.

KRO 1992STARMAN Tajda 11:20,6766 14242.

6.9.2010, 8:52:41
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Celje, 4. in 5. september 2010

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

5.9.2010, 17:15

KP 1989BARUNDIČ Nika 25,2144 23111. 0,187

DOM 1992HRIBAR Klara 27,5814 6602. 0,156

KLC 1990KOCUVAN Martina 27,6137 6563. 0,238

KRKA 1990BARBORIČ Petra 28,3356 27144. 0,156

KRKA 1992ŽEFRAN Julia 31,7059 155065. 0,235

KOČ 1991PUGELJ Anja NN39 3502

ŠTA 1991REBERNIK Liona NN101 15911

MASS 1989STRAJNAR Sara NN79 966

mlajše članice, 4x400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

5.9.2010, 17:40

PTPT 1 4:15,791. 0,340

94 SABO Živa, 93 PAJTLER Laura, 95 ŠKERGET Urška, 92 MALOVIČ Maruša

KRKAKRKA 1 4:56,142. 0,555

56 BARBORIČ Petra, 58 STEPAN Nevenka, 57 GLAVAČ Vesna, 59 ŽEFRAN Julia

6.9.2010, 8:52:41
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